

İrkçilik yine azıyor

Almanya Federal Milletvekili Hakkı Keskin'in seçim bürosunun açılışında konuşan Sol Parti Grup Başkanvekili Petra Pau, Almanya'da ırkçılığın arttığını ve bunun mutlaka engellenmesi gerektiğini söyledi

BERLİN (İHA)- Almanya Federal Meclis Sol Parti Grup Başkan Vekili Petra Pau, Almanya'da saat başı ırkçı bir saldırı gerçekleştiğini söyledi. Federal Meclis Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin'in (Sol Parti) seçmen bürosunun açılışında konuşan Pau, aşırı sağın artış sağlaması için mücadele verdiğini ifade ederek; "Almanya'da meclise yıllardır aşırı sağla ilgili soru önergeleri veriyor ve araştırmalar yapıyorum. Saat başı ırkçı bir saldırı gerçekleşiyor. Aşırı sağ, Almanya'da sadece propaganda bazında kalmıyor. Aynı zamanda günlük hayat için de tehlikeli boyutlara ulaştı. Benim bir başka gözlemim ise; bu konunun Alman aktif siyaset sahnesinde pek ciddiye alınmaması. Ancak biz Sol Parti olarak bu konuya özel ilgi gösteriyor ve ırkçılığın Almanya'da yayılmaması için çaba sarf ediyoruz. Müslümanlığa karşı ise, bana göre son derece büyük aptallıklar yapılıyor" dedi. Öte yandan Müslümanlara karşı basında uygulanan tek yanlı yaklaşımın da



Almanya Federal Meclis Sol Parti Grup Başkan Vekili Petra Pau, ırkçı saldırıların giderek arttığını belirtirken Federal Meclis Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin tehdit mektupları aldığını söyledi.

yanlışlığına değinen Pau, bunun kabul edilemez bir tutum olduğuna dikkat çekti. Pau; "Özellikle İslâm dini ile siyasal İslamcılık birbirine karıştırılıyor ve eş değer tutuluyor. Bence İslâm da, Hıristiyanlık, Yahudilik ve diğer dinlerle aynı değerde. Bunun böyle görülmesi gerekiyor. Ancak şiddet elbette ki hangi dinden gelirse gelsin kabul edilemez. Şahsen ben kendi menileketim olan Berlin şehrindeki tüm çocukların Müslümanlık hakkında bilgi sahibi

olmasını ve dolayısıyla farklı dinlere de saygı duymasını istiyorum" şeklinde konuştu. Seçmen bürosunun açılışında konuşan Sol Parti Federal Meclis Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin ise, Almanya'nın dört bir yanından tehdit mektupları aldığını ifade etti. Medyada zaman zaman Müslümanlara karşı sorumsuzca yayınlar yapıldığını kaydeden Keskin; "Bazı yayın organları Müslümanlara karşı genellemelere gidiyor. Bana tehdit mektupları

geliyor. Bu mektuplarda ülkeden atılacağım tehdidi yapıyor. Leipzig'de aşırı sağcı grupların bir hareketi mevcut ve orada İslâm dininin bir terör dini olduğu ve Kur'an'ın terörü besleyen bir kaynak olduğu iddia ediliyor. Almanya'nın en ciddi gazetelerinden birisi olan Die Welt'te bir yazı yayımlandı. Orada da bu tarz şeyler savunuluyor. Bu yazı, aşırı ırkçı ve sağcı kesim tarafından Türklere karşı kullanılıyor. Bu türler ürpertici bir olay. Bu yayınların sorumlusunun

yargılanması için uğraşacağım" dedi. Keskin, siyasette bu sıralar Almanya'da bir tikanma yaşandığını da belirterek; "Almanya'da siyasette bana göre tikanma var. 2008 yılına dek emeklilik maaşları artmayacak. Bu hükümet emeklilik maaşlarını yarıya indirdi. Gı, Gençlere verilen maaşları ları azalttı. Sosyal adalet, sor, sosyal devlet anlayışı bşş bu olamaz. Biz bu politikalara şiddetle karşıyız. Almanya'da son yıllarda bir bir dengesizlik var. var. Fakirlikle zenginlerin



arasındaki uçurum artıyor. Buna engel olunacağına, daha dengeli, sosyal adaletten yana bir politika uygulanacağına aksi yapıyor. Bunu anlamak mümkün değil" diye konuştu. Öte yandan yeni açılan seçmen bürosuyla ilgili de görüş belirten Keskin, seçmene yeni bürosu sayesinde daha yakın olacağını ifade etti. Keskin; "Almanya'da milletvekilleri seçim

bölgeleriyle de ilgilenmek zorunda. Benim elemanım haftada 3 gün büromda olacak ve bana onların sorunlarını iletcek. Ben de 3 haftada 1 gün burada olacağım ve onların sorunlarına çözüm bulacağım. Onların sorunlarını parlamentoya ve ilgili kurumlara taşıyacağım. Beni gençlerimizin sorunları yakından ilgilendiriyor" dedi.